ברקע התביעה פרסום בשפה האנגלית שפירסם המשיב באתר אינטרנט המופעל על ידו ממקום מושבו בארצות הברית, שעל פני הדברים נוגע לנושאים המצויים על סדר היום בישראל. התביעה הוגשה לבית משפט השלום בתל אביב-יפו, ובצדה בקשה למתן היתר המצאה מחוץ לתחום לפי תקנה 500 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984. תחילה נעתר בית משפט (כב' השופט העמית מ' טובל) לבקשה, מנימוקיה. המשיב הגיש בקשה לביטול היתר ההמצאה ולסילוק התביעה על הסף בטענה כי הפורום הישראלי אינו הפורום הנאות לדון בתביעה. ביום 24.2.2019 נעתר בית המשפט לבקשה זו, והורה על ביטול היתר ההמצאה.